LÖQUÄCITAS, atis, f. *Bavardage.* EPITH. Insolita, perennis et profluens, quotidiana, rufis et indiserta. USUS : Facit non loquacitas mea, sed benevolentia epistolas longiores.

LÖQUÄCITER, Verbeusement. USUS : Homo loquaciter litigiosus.

LÖQUAX, acis, omn. gen. *Bavard.* SYN. Multus in loquendo, garrulus. USUS : Malo indiscertam prudentiam, quam stutitiam loquacem. Cf. Loquor.

LÖQUOR, ëris, cütus sum, i. d. *Parler.* SYN. Sermonem habeo, commemoro, dico, aio, verbum facio, vocem mitto, sermonem confero; mihi oratio est cum aliquo. ADV. Abundanter, accuratius, accusatorie, acute, amicissime, ample, aspere, asseveranter, belle, commode, confuse, copiose, desperanter, dilucide, gloriose, græce, graviter, huius, honorifice, humane, improbe, indulgerent, iniquitate, imprudenter, Latine, eleganter, libere, liberalissime, magnifice, obscure, ornate, placide, plane, populariter, propediem, pulchre, splendide, sincere, suavitè, vere, verecunde, usitate, vulgo.

PHRAS. 1. De te frequenter loquimur, nous parlons souvent de vous. De te frequenter sermocinamus; frequens nobis est de te sermocinatio; multum nobis sermonis dant res tuæ; saepè in sermonem veniunt; de rebus tuis nunquam nos oratio deficit; in rebus tuis nec infacundi sumus, nec imprompti. Res tuæ nobis in ore sunt frequenter; res tuas frequenter in sermone habemus; res tuas laudesque crebris sermonibus usurpamus, agitamus; nullus nobis crebrior infertur sermo, ac de te; res tuæ crebris sermonibus feruntur; saepè inter nos de tuis rebus verba facimus. Sermones, qui inter nos feruntur, fere de rebus tuis sunt. 2. Vix loqui poterat præ stupore, la stupescation l'empêchait presque de parler. Lingua non suppetebat animo; vocem prope admirabilis incluserat; vocem adeo suppresserat stupor; hærebatur homini lingua, vox, oratio; effari verbum nullum potuit; infantissimum erat; diu vocem mittere non poterat, vix hiscere poterat vel audebat; vix mutire ausus; intercepta homini vox est; vocem emittere nullam potuit. 3. Ni-

hil insolentius locutus est, il n'a rien dit qui ait dépassé les bornes. Nihil neque insolens, nec protervum ex ore ejus exiit; verbum nullum durius imprudenti exicit vel elapsum est; nihil durius disseruit; nihil linguae intemperantia temere jaclum; nihil temere; nihil inconsiderate, nihil contra, ac fas erat, dicere auditus est. 4. Ut insolenter locutus est! comme il a parlé avec insolence! Ut temere effutti multa! ut incondita multa ebulliit! ut nihil pro sano homine locutus est! quanta efferebatur verborum immoderatione! quoties vox ejus stolida, ac prope vecors audita est! quam insolenter vox ejus intonat! quoties emissæ voces sunt stultitiae indices, ac insolentissimæ temeritatis! 5. Loquere cum illis, causes avec eux. Date in sermonem; infer in circulos; apertos temporis sermones sere; socia sermonem; veni in sermonem illorum. Cf. Colloquor. 6. Omnes de tuis laudibus loquentur, tout le monde redira votre gloire. De te semper omnes gentes loquentur; nulla unquam vetustas obmutescet; nunquam de tuis rebus gratæ posteritatis sermo conticescat. Versaberis in ore hominum et sermonibus, tuæque illæ laudes per omnes temporum ætates cantabuntur. Cf. Laudo. 7. Tandem post longum silentium loqui coepit, enfin il prit la parole après un long silence. Obstinatum silentium rupit; constrictam diu moerore lingam resolvit, liberique homini ore sermonem executescat. 8. Frustra loquimur de hac re, c'est en vain que nous parlons de cela. Frustra de re verba consumimus; frustra sermones cœdimus, verba commutamus; sermones conferimus, sermonem miscemus. USUS : Inter nos locuti sumus. Tu quidem hæc ex ore alterius, tuo tamén sensu loqueris. Mulsa loqui, dire de douces paroles.